

決 算 報 告 書

第 8 期

自 2024年 04月01

日至 2025年 03月

31日

貸借対照表

2025年3月31日 現在

一般社団法人プロフェッショナル&パラレルキャリア・フリーランス協会

(単位：円)

資産の部

【流動資産】

現金及び預金	107,237,072	
売掛金	19,330,428	
前払費用	1,093,755	
未収収益	14,581	
流動資産合計		127,675,836
資産の部合計		127,675,836

負債の部

【流動負債】

買掛金	1,382,590	
未払金	4,936,430	
未払費用	4,624,433	
未払法人税等	655,200	
未払消費税等	654,200	
前受金	1,100,000	
預り金	3,443,297	
流動負債合計		16,796,150
負債の部合計		16,796,150

純資産の部

【株主資本】

基金	200,000	
利益剰余金		
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金	110,679,686	
その他利益剰余金合計	110,679,686	
利益剰余金合計	110,679,686	
株主資本合計		110,879,686
純資産の部合計		110,879,686
負債及び純資産の部合計		127,675,836

損益計算書

2024年4月1日～2025年3月31日

一般社団法人プロフェッショナル&パラレルキャリア・フリーランス協会

(単位：円)

【売上高】	非営利事業	収益事業	部門合計	
売上高	162,078,125	12,851,352	174,929,477	
売上高				174,929,477
【売上原価】				
支払手数料	74,922,975	210	74,923,185	
売上原価計				74,923,185
売上総利益	87,155,150	12,851,142		100,006,292
【販売管理費】				
販売管理費計	106,084,989	10,217,389	116,302,378	
販売管理費計				116,302,378
営業利益	△ 18,929,839	2,633,753		△ 16,296,086
【営業外収益】				
受取利息	72,251	5,732	77,983	
寄付金収入	7,691,598	0	7,691,598	
雑収入	145	11	156	
営業外収益計	7,763,994	5,743		7,769,737
【営業外費用】				
雑損失	2,001	159	2,160	
営業外費用計	2,001	159		2,160
経常利益	△ 11,167,846	2,639,337		△ 8,528,509
税引前当期利益	△ 11,167,846	2,639,337		△ 8,528,509
【法人税等】				
法人税等	11,930	655,200	667,130	
法人税等計	11,930	655,200		667,130
当期純利益	△ 11,179,776	1,984,137		△ 9,195,639

販売費および一般管理費内訳書

2024年4月1日～2025年3月31日

一般社団法人プロフェッショナル&パラレルキャリア・フリーランス協会

(単位：円)

	非営利事業	収益事業	部門合計
役員報酬	11,251,416	892,584	12,144,000
給与手当	9,945,394	560,524	10,505,918
賞与	1,005,252	79,748	1,085,000
法定福利費	3,023,569	240,062	3,263,631
福利厚生費	460,798	24,517	485,315
業務委託料	30,393,842	5,647,920	36,041,762
外注費	11,998,382	459,549	12,457,931
広告宣伝費	16,440,497	871,934	17,312,431
イベント関連費	9,513,933	0	9,513,933
荷造運賃	567,158	8,670	575,828
交際費	163,157	6,147	169,304
会議費	3,007	2,723	5,730
旅費交通費	2,993,806	162,149	3,155,955
通信費	5,515,711	422,915	5,938,626
消耗品費	119,619	10,670	130,289
新聞図書費	89,439	7,095	96,534
諸会費	626,407	49,693	676,100
支払手数料	95,519	7,578	103,097
地代家賃	1,018,023	64,405	1,082,428
租税公課	34,951	656,849	691,800
研修費	525,109	41,657	566,766
寄附金	300,000	0	300,000
販売管理費計	106,084,989	10,217,389	116,302,378